AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Ref.: CONVITE Nº 008/2018

Processo Administrativo Nº. 044/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada na Rua Porto Rico,

231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na cidade de

Santana de Parnaíba -SP, por intermédio de sua Comissão Permanente de

Licitações, torna público a quem possa interessar o resultado da licitação na

modalidade CONVITE, do tipo Menor Preço por item, que tem por objeto a

“Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de portas de

vidro temperado automatizadas, com biometria, cartão de aproximação, senha e

controle remoto  no 1º Subsolo e no 2º Andar do prédio da Câmara Municipal de

Santana de Parnaíba/SP, conforme Anexo IV – Memorial Descritivo e Quantitativo

do Edital”, encerrado em 20/07/2018 as 10:00horas do horário de Brasília/DF, cujo

certame teve como vencedora a empresa WILSON DE ASSIS FIDENCIO-ME

27874759818, inscrita no CNPJ/MF sob o N°. 17.215.890/0001-51, que apresentou

o menor preço global de R$75.400,00 (setenta e cinco mil e quatrocentos reais),

referente aos itens 01 e 02, e dentro da média de preços apurada junto ao mercado

pelo Departamento de Compras, Licitações e Contratos constante nos autos do

processo.

Santana de Parnaíba, 20 de julho de 2018

MARCOS TONHO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

PRESIDENTE